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1. Scala d’ingresso  e garage al piano terra         2. Passaggio a comune al piano terra     

 

 

 

 

 

     
3.Porta d’ ingresso cantina al piano terra       4 .Facciata sopra il passaggio a comune al piano terra

     

  

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

M
P

O
LM

I G
IA

N
N

A
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: a

6e
f7

82
80

b5
62

97
a1

36
a9

52
32

cb
14

42



Arch. Gianna Campolmi via Cagliari 16 00198 Roma – via dei Pilastri 33 50121 Firenze 
+39 348 0424215    giannacampolmi@tiscali.it 

 

   
 

5. Terrazza al primo piano 

 

    
 

6. Terrazza con vista su via Fiorentina       7.   Scala d’ingresso al primo piano 
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8. Loggia sulla terrazza al primo piano       9.  Resede esclusivo al primo piano                  

 

 

 

   
 

10. Facciata sul retro      11. Facciata sul retro e persiana bruciata 
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12. Portone d’ ingresso al primo piano   13.Ingresso al primo piano 

              
14. Portone ingresso visto  dall’interno   15. Stanza 1 al primo piano 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

M
P

O
LM

I G
IA

N
N

A
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. N
G

 C
A

 3
 S

er
ia

l#
: a

6e
f7

82
80

b5
62

97
a1

36
a9

52
32

cb
14

42



Arch. Gianna Campolmi via Cagliari 16 00198 Roma – via dei Pilastri 33 50121 Firenze 
+39 348 0424215    giannacampolmi@tiscali.it 

 

    
16. Cucina al primo piano      17.  Cucina al primo piano 

 

 
18. Stanza 2 al primo piano con finestra bruciata 
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19. Stanza 3 al primo piano                   20. Porta stanza 3 e porta antibagno 

 

                    
21. Antibagno con porte verso camera e terrazza  22.  Ingresso bagno da antibagno al primo piano
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23. Bagno al primo piano    24. Scaldabagno  

 

             
25. Interno garage al piano terra    26. Interno garage al piano terra 
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27. Interno cantina al piano terra                             28. Caldaia Riello nel locale tecnico in cantina 

   

29. Interno cantina al piano terra            30. Impianto elettrico caldaia nel locale tecnico                               
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